２０２４年５月吉日

岩手県代協会員 各位

                          一般社団法人 岩手県損害保険代理業協会

会 長  舘 洞 直 人

役 員 就 任 ご 挨 拶

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る５月１７日開催の第１６回通常総会および第１回理事会において、下記の通り役員が選任

され就任いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。

つきましては、新役員一同、業界発展に一層精励致す所存でございますので、今後ともより一層のご

指導ご鞭撻を賜りますよう心からお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

記

２０２４～２０２５年度 役員一覧

会  長            舘洞  直人 【 (株)トラスト保険 】

副 会 長            千葉  文和 【 (有)東海保険センター 】

副 会 長 ・組織委員長      奈須川 朋之 【 (株)ＮＡＳＡプランニング 】

専務理事            丹内  隆浩 【 (有)丹内保険企画 】

理   事 ・教育委員長     出雲   公 【 ブルーアドバイザーズ(株) 】

理   事 ・企画環境委員長   後藤  芳晴 【 トータルサポートコンサルティング(有) 】

理  事 ・ＣＳＲ委員長    佐藤  晴紀 【 (株)みちのく保険企画 】

理   事 ・広報委員長     佐藤  和彦 【 盛岡佐藤保険事務所 】

理   事 ・盛岡支部長     野崎   勤 【 (株)エイアンドビーアシスト 】

理   事 ・盛岡副支部長    高橋  公史 【 (有)青山保険事務所 】

理   事 ・県南支部長     中村   亙 【 (株)ファミリーネット 】

理   事 ・久慈支部長     小野寺 健二 【 (株)アンバーハート 】

理  事 ・沿岸支部長     榊原  昌宏 【 (株)谷地保険事務所 】

監    事            小笠原 裕司 【 (有)ユアーズサポート 】

監    事            伊藤   光 【 アイリス商事(株) 】

顧  問            千葉  伸光 【 (株)北斗 】

（全役員とも非常勤）

以 上